
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    SKÁLA s.r.o. 
Se sídlem:    9. května 72, Hostavice, 198 00 Praha 9 
IČO:     62908596 
Zastoupen:    Pavel Skála, Václac Skála, jednatelé 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 
„Úsporná opatření ve společnosti SKÁLA s.r.o.“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel se na základě své úvahy rozhodl pozměnit nastavení hodnotícího kritéria „Termín 
dodání v kalendářních dnech“ a to následujícím zněním: 
„V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání v kalendářních dnech bude jako nejvýhodnější 
hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení písemného 
pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). Zadavatel požaduje, aby termín dodání v 
kalendářních dnech byl minimálně 60 a maximálně 280 kalendářních dnů od doručení písemného 
pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky).“ 
Celkový způsob hodnocení popsaný v článku 15 Zadávací dokumentace zůstává nezměněn. 
 
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel se na základě své úvahy rozhodl upravit Specifikaci předmětu plnění pro část 1 
– Recyklační linka. Tabulka Specifikace předmětu plnění nyní obsahuje následující 
požadavek: 
„Zadavatel upozorňuje, že nedisponuje vlastní chladící soustavou. Dodavatelé jsou tudíž 
povinni nabídnout takové technické řešení, které obsahuje chladící zařízení, či případně 
je zcela funkční bez chlazení.“ 
Zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení předkládá aktualizované znění Specifikace 
předmětu plnění pro část 1 – Recyklační linku. Dodavatelé je použijí při tvorbě svých 
nabídek. 
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel dále předkládá aktualizované znění Obchodních podmínek, a to v rámci obou 
dílčích částí výběrového řízení. Dodavatelé je použijí při tvorbě svých nabídek. 



   

 
2 

 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 9. 2022 do 10:00 hodin. 
Místo a způsob podání nabídek zůstávají nezměněny. 
 
 
V Brně, dne 1. 9. 2022 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


